

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231201381  
Kundenr.: 20372  
Datum: 21. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Telefon: +49(0)5409 4034-117  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231201554 vom 21.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-11873;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10711		<b>RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts</b> RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht H: 85 x B: 210 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	5,49	10,98
3	10935		<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleucht LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach hinten, 0,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 36 mm customs tariff number: 85129090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	5,59	11,18
4	42763		<b>Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm</b> Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für ungebremste Anhänger bis 750 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	2,93	2,93
5	702230		<b>Ausgleichsbuchsensatz, f. WESTFALIA</b> Ausgleichsbuchsensatz, für WESTFALIA Längs- Schräglenker, mit 2 Kunststoffbuchsen Ø 18/32 x 56 mm, 2 Distanzrohre Ø 12,5/18 x 61,5 mm, 2 Schrauben M12 x 90 Muttern selbstsichernd M12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	14,05	14,05

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231201381

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	800161		<b>Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ</b> Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	6,34	6,34
7	80062		<b>Kronenmutter, M20 x 1,5 x 13 mm, Schlüsselweite 30</b> Kronenmutter, M20 x 1,5 x 13 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,81	1,81
8	80132		<b>Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	9,95	9,95
9	90250		<b>BÜNTE Bremsseil 730/955 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 730/SL 955 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	7,37	14,74
10	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,44	14,88
11	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>97,76</b>
						19% MwSt.	18,57
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>116,33</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231201381

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,913

### Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland